
Приказ автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр профессиональной 
патологи» 28.03.2019 г. № 127-пр «О назначении должностного лица, ответственного за противодействие 
коррупции».» - 2 стр. 

 
 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

«ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПАТОЛОГИИ» 
 
 

ПРИКАЗ 

28 марта 2019 года                                                                                         № 127-пр 
г. Ханты-Мансийск 

 

О назначении должностного лица,  
ответственного за противодействие  
коррупции 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 27.06.2014 № 229-п «Об 

утверждении основных направлений антикоррупционной деятельности в 

государственных учреждениях и государственных унитарных предприятиях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, а также хозяйственных 

обществах, товариществах, фондах, автономных некоммерческих организациях, 

единственным учредителем (участником) который является Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра» в целях организации работы по противодействию 

коррупции в автономном учреждении  Ханты-Мансийского автономного округа 

– Югры «Центр профессиональной патологии», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в 

автономном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 



Приказ автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр профессиональной 
патологи» 28.03.2019 г. № 127-пр «О назначении должностного лица, ответственного за противодействие 
коррупции».» - 2 стр. 

«Центр профессиональной патологии» начальника отдела кадров Бондач 

Светлану Александровну. 

2. Признать утратившим силу приказ главного врача от 07.03.2018                 

№ 88-пр «О назначении должностного лица, ответственного за 

противодействие коррупции». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Главный врач                                                                                    Н.В. Ташланов 

BenduzhikNA
ТНВ_2019


	Приказ
	28 марта 2019 года                                                                                         № 127-пр


